SÉÍJÍ^

rvyr^ ^ I*.Q/fít(/?hícò^fya/da^ ^á'íam'CÍa, C^^(/}'̂ íátíca. de (^ax> '̂ ^dx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por (^1 ature?;

-w/ d-; Estâr^ii iurístia dç S5o Hoque
OFICIO VEREADOR N° 1106/2021 Serviço de PiutvíOio t A.^quívo -

PROTOCOLO N,5

São Roque, 17 de maio de 20
JjJAT.ADA ENTRADA

^ CO

Ass. Funcionário: ^

o-

llustrissimo Senhor, cjl

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria para que, junto ao Departamento de Planejamento e Meio
Ambiente realize serviços de poda das árvores localizadas nas Ruas Antônio

de Oliveira Pinto, altura do n° 04, Faustina Maria das Dores, altura do n° 174 e

Praça da Rua Aiglê Medeiros de Oliveira, todas localizadas no Distrito de São

João Novo.

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores e demais pessoas que transitam pelo local, pois os

galhos das árvores estão atingindo a fiação elétrica, e em conseqüência,
podem causar rompimento de fiação, curtos circuitos, avarias em

eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, e demais acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

THIAGO NUNES

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS GIANELLI DE TOLEDO

MD. Secretário do Departamento de
Planejamento e Meio Ambiente da
Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 17/05/2021 -13:21 5547/2021/ab